UBND TỈNH KHÁNH HÒA                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                                          Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Khánh Hòa, ngày 25  tháng 9  năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức lớp truyền thông phòng, chống HIV/AIDS

Căn cứ Kế hoạch số 77-KH/ĐUK, ngày 20/5/2019 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về

Tổ chức lớp truyền thông phòng, chống HIV/AIDS cho sinh viên năm 2019.

Nay Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa Thông báo Kế hoạch như sau:

1. Đối tượng tham dự:

Sinh viên các lớp Cao đẳng Dược 7ABCDE và Cao đẳng Điều dưỡng 13AB

2. Thời gian:

 Buổi sáng: bắt đầu từ 07h30, ngày 27/9/2019 gồm các lớp CĐ Dược 7A,D và CĐ

Điều dưỡng 13A,B)

 Buổi chiều: bắt đầu từ 13h30, ngày 27/9/2019 gồm các lớp CĐ Dược 7B,C,E

3. Địa điểm:

Học tại Hội Trường AB trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

     Lưu ý:

-  Sinh viên tập trung đông đủ đúng thời gian quy định trên, trang phục sinh viên

theo quy định của Nhà trường.

- Lớp trưởng các lớp điểm danh và báo cáo sĩ số cho Ban tổ chức lớp học vào cuối

buổi học.

                                                      KT.HIỆU TRƯỞNG

                                                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Văn Đàm